

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۱ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر / ۲۰ جولای ۲۰۲۴

حملات ارتش اسرائیل به کرانه باختری اشغالی از ۷ اکتبر تاکنون سه برابر شده است

تشدید حملات در بحبوحه افزایش حملات شهرک نشینان و درخواست برای الحاق سرزمین های اشغالی فلسطین توسط وزرای اسرائیل صورت می گیرد.



نیروهای اسرائیلی در ۱۰ [k] ۲۰۲۴ به اردوگاه فراه کرانه باختری حمله کردند. (اعتبار عکس؛ نیروهای دفاعی اسرائیل)

الجزیره در ۲۰ جولای [گزارش داد که](#) تعداد حملات ارتش اسرائیل به جوامع فلسطینی در کرانه باختری اشغالی در ۹ ماه گذشته در بحبوحه تشدید حملات شهرک نشینان غیرقانونی اسرائیلی نیز سه برابر شده است. روز شنبه، نیروهای ویژه مخفی اسرائیل، یک جوان فلسطینی، زندانی سابق محمد شبارو، را در جریان یورش به شهر قدیمی نابلس [ربودند](#).

الجزیره افزود: در حالی که دیوان بین المللی دادگستری (ICJ) رای خود مبنی بر غیرقانونی بودن اشغال کرانه باختری توسط اسرائیل بر اساس قوانین بین المللی را خواند، شهرک نشینان یهودی به فلسطینی ها در شهر حواره در نزدیکی نابلس حمله کردند و مشاغل و مزارع را سوزاندند.

روز جمعه نیز در تپه های الخلیل جنوبی، شهرک نشینان یهودی به یک خانواده حمله کردند و زنی را که اکنون در بیمارستان تحت درمان است، به شدت مورد ضرب و شتم قرار دادند.

آسوشیتدپرس (AP) در ۱۹ جولای [اشاره کرد](#) که سازمان ملل ۱۰۰۰ حمله شهرک نشینان در کرانه باختری را در ۹ ماه پس از آغاز جنگ اسرائیل به غزه ثبت کرده است که به طور میانگین چهار حمله در روز است. بر اساس گزارش گروه غیرانتفاعی AIDA، شهرک نشینان در این مدت ۱۰ فلسطینی از جمله دو کودک را کشته و ۲۳۴ نفر را زخمی کرده اند.

شهرک نشینان به طور فزاینده ای در مصادره زمین های فلسطینی و ایجاد پایگاه های کشاورزی، که نه تنها بر اساس قوانین بین المللی بلکه حتی بر اساس قوانین اسرائیل غیرقانونی هستند، جسورتر شده اند.

در گزارش جولای گروه حقوق بشر اسرائیل به نقل از آسوشیتدپرس، آمده است که پایگاه های نظامی اکنون "یکی از روش های اصلی اسرائیل برای تصرف مناطقی در کرانه باختری و بیرون راندن جوامع فلسطینی هستند". افزایش خشونت ها در حالی رخ می دهد که ایتمار بن گویر، وزیر امنیت ملی به تسلیح شهرک نشینان یهودی در کرانه باختری ادامه می دهد.

بلافاصله پس از شروع جنگ در ماه اکتبر، بن گویر 10000 تفنگ برای تسلیح تیم های امنیتی غیرنظامی، به ویژه آنهایی که در شهرهای نزدیک به مرزهای اسرائیل در سراسر کشور، و همچنین شهرهای مختلط یهودی-عربی و شهرک های کرانه باختری در کرانه باختری قرار داشتند، خریداری کرد.

الحاق کرانه باختری و اخراج جمعیت بومی فلسطینی آن، هدف اصلی بن گویر و ائتلاف گسترده تر احزاب سیاسی متشکل از دولت اسرائیل در زمان نخست وزیری بنیامین نتانیاهو است.

بن گویر و وزیر همکار بزلال اسموتریچ [روز جمعه](#) در واکنش به حکم دادگاه بین المللی مبنی بر غیرقانونی بودن اشغال اسرائیل بر اساس قوانین بین المللی و تخلیه شهرک های کرانه باختری، خواستار الحاق بخش های بزرگی از کرانه باختری شدند.

در ماه مه، شهروند امریکائی اسرائیلی الاصل میریام ادلسون، همسر میلیاردی فقید شلدون ادلسون، بنا به گزارش ها [متعهد شد](#) که بیش از ۱۰۰ میلیون دالر برای حمایت از کمپین ریاست جمهوری دونالد ترامپ هزینه کند.

در [پروفایلی](#) در مجله نیویورک، ادلسون پیشنهاد کرد که ترامپ را تحت فشار قرار دهد تا در صورت پیروزی در دور دوم ریاست جمهوری، به اسرائیل اجازه دهد کرانه باختری اشغالی را الحاق کند. این مجله الحاق کرانه باختری را به عنوان "کار ناتمام اسرائیل از دوران ریاست جمهوری ترامپ" توصیف کرد.

[میز خبر](#) / ۲۰ جولای ۲۰۲۴

[جت های اسرائیل در پاسخ به حمله پهپادهای تل آویو، حدیده یمن را بمباران کردند](#)

صنعا متعهد شده است که به تشدید تنش های رژیم صهیونیستی پاسخی "حتمی" بدهد و "پایداری" مردم یمن در حمایت از غزه را تأیید کرده است.

[به گزارش رسانه های سعودی](#) و تلویزیون المسیره یمن، جنگنده های اسرائیل در ۲۰ جولای حملات سنگینی را به شهر بندری حدیده در غرب یمن انجام دادند و انبارهای سوخت و پالایشگاه های نفت و همچنین نیروگاه این استان را هدف قرار دادند.

گزارش های محلی می گویند که این حملات هوایی چندین کشته و زخمی بر جای گذاشته است. ویدئوهای به اشتراک گذاشته شده در شبکه های اجتماعی آتش سوزی گسترده در بندر حدیده را نشان می دهد.

شبکه خبری *العربیة* عربستان سعودی مدعی شده است که ۱۲ هواپیمای جنگی اسرائیل از جمله جنگنده های اف-۳۵ در این حمله شرکت داشته اند. اگرچه گزارش های قبلی حاکی از مشارکت ایالات متحده و بریتانیا در حملات روز شنبه بود، یک مقام ارشد اسرائیلی به روزنامه عبری *Walla* گفت: "جنگ های جنگنده اسرائیل به تنهایی به شهر بندری تحت کنترل حوثی ها حمله کردند."

نصرالدین عامر، معاون رئیس سازمان رسانه ای انصارالله شامگاه شنبه تاکید کرد که حملات اسرائیل، حمایت ثابت یمن از مقاومت فلسطین در غزه را "تغییر نخواهد داد."

پاسخ به این تجاوز اجتناب ناپذیر است و مردم یمن از همه نیروهای شیطانی قوی تر هستند. این مقام یمنی افزود: ما مردمی هستیم که شهادت و فداکاری را بر شهادت غزه ترجیح می دهیم بدون اینکه اقدامی انجام دهیم.

ما نیز مردمی هستیم که وقتی هدف قرار می گیریم، عقب نشینی نمی کنیم، بلکه عزم و اعتقاد خود را نسبت به ضرورت مقابله و پاسخ افزایش می دهیم. ما یمن، سرزمین ایمان و حکمت و جهاد و استقامت هستیم.

محمد عبدالسلام، سخنگوی انصارالله نیز بیانیه مشابهی صادر کرد و گفت: اسرائیل با هدف قرار دادن تأسیسات غیرنظامی "هدف دارد رنج مردم را دوچندان کند و یمن را برای توقف حمایت از غزه تحت فشار قرار دهد. این رویایی است که ان شاء الله هرگز محقق نخواهد شد."

اولین حمله مستقیم اسرائیل به یمن یک روز پس از آن صورت می گیرد که صنعا حمله [بی سابقه ای](#) با هواپیمای بدون سرنشین به شهر تل آویو انجام داد و تمامی سامانه های پدافند هوایی را پیش از حمله به ساختمانی در نزدیکی کنسولگری امریکا دور زد.

تحقیقات اولیه توسط نیروی هوایی اسرائیل مشخص کرد که این پهپاد حداقل ۶ دقیقه قبل از رسیدن به هدف ردیابی شده است و ادعا می کند که یک "خطای انسانی" منجر به عدم درگیر شدن آن توسط پدافند هوایی شده است.

این گزارش همچنین می گوید این پهپاد با نام رمز "یافا" بیش از ۱۰ ساعت پرواز کرده بود و قبل از ورود به تل آویو از سمت دریای مدیترانه در ارتفاع کم، مصر را طی کرد و بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر سفر کرد.

در اوایل این هفته، ژنرال مایکل اریک کوریل، فرمانده فرماندهی مرکزی امریکا (سنتکام)، از مقامات واشنگتن **خواست تا رویکرد قاطع تری** علیه یمن اتخاذ کنند و گفت که تلاش های کنونی برای بازدارندگی از عملیات های طرفدار فلسطین در این کشور "شکست می خورد."

از ژانویه، واشنگتن و لندن در تلاشی ناموفق برای توقف عملیات در حمایت از غزه، **جنگ غیرقانونی** علیه یمن را رهبری می کنند. با وجود **بمباران شدید** این کشور ده ها بار، صنعا به حملات خود به کشتی ها و بنادر مرتبط با اسرائیل ادامه داده است.

میز خبر / ۲۰ جولای ۲۰۲۴

گزارش: رئیس سنتکام خواستار "گسترش گسترده" جنگ غیرقانونی علیه یمن شد

واشنگتن و لندن ده ها حمله هوایی در داخل یمن بدون موافقت کنگره یا پارلمان انجام داده اند

ژنرال مایکل اریک کوریل، فرمانده فرماندهی مرکزی امریکا (سنتکام)، از مقامات واشنگتن خواسته است تا **رویکرد**

قاطع تری علیه یمن اتخاذ کنند و گفت تلاش های کنونی برای بازدارندگی از عملیات های طرفدار فلسطین در این کشور

"شکست می خورد."

کوریلا در نامه ای خصوصی خطاب به وزیر دفاع لوید آستین، خواستار تشدید تلاش "کل دولت" علیه حوثی ها، با اعمال فشار اقتصادی، دیپلماتیک و احتمالاً نظامی برای جلوگیری از حملات به کشتی ها در دریای سرخ شد. به مقاماتی که با *وال استریت ژورنال* (WSJ) صحبت کردند.

یک مقام دفاعی به روزنامه امریکائی گفت: "بسیاری از مردم لحن این یادداشت را کمی تکان دهنده دیدند. این نگرانی ها همچنین در کاخ سفید به دلیل گزارش های اخیر مبنی بر اینکه روسیه در حال "در نظر گرفتن" ارائه راکت های ضد کشتی پیشرفته یمن است، در حال افزایش است. با این حال، به گفته [میل ایست آی](#) (MEE)، کرملین اخیراً از سوی محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی (MBS) از انجام چنین اقدامی منصرف شد.

خبر نامه کوریلا به آستین همزمان با حمله بی سابقه پهپاد نیروهای مسلح یمن بود که در ۱۹ جولای شهر تل آویو اسرائیل را هدف قرار داد. پهپاد پیشرفته یمن با نام رمز "یفا"، سامانه های پدافند هوایی ترکیبی اسرائیل، نیروی دریائی امریکا، نیروی دریائی سلطنتی بریتانیا و چندین کشتی جنگی اتحادیه اروپا مستقر در دریای سرخ را دور زد و سپس به هدفی در فاصله چند متری ساختمان کنسولگری امریکا اصابت کرد.

اگر پهپاد در قلب وزارت دفاع در تل آویو منفجر می شد، چه می شد؟ امیر بو حبت، تحلیلگر امور نظامی برای وب سایت خبری اسرائیل *والا*، روز جمعه *از او پرسید*. "حادثه هواپیمای بدون سرنشین ثابت می کند که بازدارندگی از بین رفته است".

فرمانده اریک بلومبرگ با ناو USS Laboon ماه گذشته به AP گفت: "فکر نمی کنم مردم واقعاً بفهمند که کاری که ما انجام می دهیم چقدر خطرناک است و کشتی ها همچنان در معرض تهدید هستند".

از ژانویه، واشنگتن و لندن در تلاشی ناموفق برای توقف عملیات در حمایت از غزه، [جنگ غیرقانونی](#) علیه یمن را رهبری می کنند. با وجود [بمباران شدید](#) این کشور ده ها بار، صنعا به حملات خود به کشتی ها و بنادر مرتبط با اسرائیل ادامه داده است.

[میز خبر](#) / ۲۰ جولای ۲۰۲۴

گزارش: بایدن عقب نشینی از رقابت های ریاست جمهوری را تا پس از سخنرانی نتانیاهاو در کنگره به تعویق انداخت

مشاوران وی می گویند که بایدن به دلیل تیرگی روابط بین نتانیاهاو نمی خواهد "رضایت" از عقب نشینی را جلب کند.

نیویورک تایمز در ۲۰ جولای [گزارش داد](#)، جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده، پیش از سخنرانی بنیامین نتانیاهاو، نخست وزیر اسرائیل، به دعوت جمهوری خواهان در کنگره در روز چهارشنبه، از رقابت های انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ ایالات متحده خارج نخواهد شد.

بایدن از سوی اعضای بانفوذ حزب دموکرات خود، از جمله باراک اوباما، رئیس جمهور سابق و نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان امریکا، برای کنارگیری از رقابت با دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق، به دلیل پرسش های درباره سن و شناخت ذهنی اش، تحت فشار است.

"در حالی که آقای بایدن و تیمش علناً اصرار دارند که او در رقابت باقی می ماند، به طور خصوصی، افراد نزدیک به او گفته اند که او به طور فزاینده ای قبول می کند که ممکن است نتواند، و برخی شروع به بحث در مورد تاریخ ها و مکان های احتمالی کرده اند نیویورک تایمز افزود: اعلام کرد که او کنار می رود.

با این حال، مشاوران پرزیدنت بایدن می گویند که او نمی خواهد پیش از دیدار نتانیاهاو از واشنگتن در روز چهارشنبه برای سخنرانی در کنگره به دعوت اعضای جمهوری خواه، از آن عقب نشینی کند. تایمز می نویسد که بایدن "مایل نیست نخست وزیر را با توجه به تیرگی روابط اخیرشان بر سر جنگ غزه رضایت دهد".

بایدن از حامیان سرسخت نسل‌کشی فلسطینیان توسط اسرائیل در غزه بوده و از ۷ اکتبر میلیاردها دالر و صدها محموله تسلیحات دیگر از جمله بمب‌های ویرانگر ۵۰۰ پوندی و ۲۰۰۰ پوندی را به اسرائیل ارسال کرده است. کمک‌های ایالات متحده به اسرائیل کمک کرده است تا بیش از ۳۸۰۰۰ فلسطینی - اکثراً زنان و کودکان - را بکشد، در حالی که بخش اعظم غزه را به "منظره ماه" تبدیل کرده است.

اما نتانیاهو با این وجود از بایدن و آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه‌اش، انتقاد کرده است که به اندازه کافی به اسرائیل کمک نمی‌کنند و باعث شده اکثریت اسرائیلی‌ها پیروزی ترمپ در نوامبر را ترجیح دهند.

در ماه مه، میریام ادلسون، همسر میلیاردر فقید شلدون ادلسون، در ماه مه، پس از بی‌طرف ماندن در انتخابات مقدماتی ریاست جمهوری خواهان در سال جاری، بنا به گزارش‌ها [متعهد شد](#) که بیش از ۱۰۰ میلیون دالر برای حمایت از ترمپ در انتخابات عمومی آینده هزینه کند.

در [بروفابلی](#) در *مجله نیویورک*، ادلسون پیشنهاد کرد که ترمپ را تحت فشار قرار دهد تا در صورت پیروزی برای دومین بار، به اسرائیل اجازه دهد کرانه باختری اشغالی را الحاق کند. این مجله الحاق کرانه باختری را به عنوان "کار ناتمام اسرائیل از دوران ریاست جمهوری ترمپ" توصیف کرد.

الحاق کرانه باختری اشغالی، گسترش شهرک‌های یهودی در آنجا، و پاکسازی قومی آن از فلسطینی‌ها، هدف اصلی ائتلاف حاکم نتانیاهو است.

شلدون ادلسون که در سال ۲۰۲۱ درگذشت، از حمایت خود از ترمپ در انتخابات ۲۰۱۶ استفاده کرد تا با پیروزی ترمپ، سفارت امریکا را به اورشلیم اشغالی منتقل کند.